
Faktury zasílejte elektronicky na adresu prijem.faktur@ghh-bonatrans.com NEBO poštou!
Uvádějte prosím číslo NO na faktuře a dodacím listu!
V souladu se Zákonem č. 89/2012 Sb. v platném znění objednáváme za podmínek níže uvedených:
 
Poz. Název Množství Cena za MJ (CZK) Sleva v % Celkem (CZK)

Dim Quality:
1 Termín:22.9.2017 1,00 ks 56 100,00 0 56 100,00

10210
1 Na základě nabídky ze dne 17.08.2017 objednáváme provedení DMA a TGA analýzy na dodaných segmentech (6 ks).

Kontaktní osoba:
Dr.-Ing. Radek Stoček
Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně
Centrum polymerních systémů
E-mail: stocek@utb.cz

Uvedené ceny jsou bez DPH Celková cena: 56 100,00
Dodací podmínky: DAP (INCOTERMS 2010) Celková sleva v ceně: 0,00
Platební podmínky: 60 dnů po dodání zboží
Adresa dodání: Revoluční 1234 ,  735 94 Bohumín, ČESKÁ REPUBLIKA, Celková cena po slevě: 56 100,00

Sankce:  Při nedodržení potvrzeného termínu budeme uplatňovat penále ve výši: 0,05% z ceny za každý započatý den prodlení

Kontaktní osoba: p. Fajkoš

Právní vztahy mezi smluvními stranami, založené a touto smlouvou přímo neupravené, se řídí Všeobecnými obchodními nákupními podmínkami BONATRANS GROUP
a.s., platnými ke dni uzavření smlouvy, které jsou dostupné na adrese www.ghh-bonatrans.com/cs/o-nas/ke-stazeni/. Smluvní strany prohlašují, že tyto Všeobecné
obchodní nákupní podmínky jsou jim ke dni podpisu smlouvy známy.

Důležité upozornění !
Žádáme Vás o potvrzení objednávky nejpozději do 5 dnů ode dne jejího  obdržení.
V případě mimořádného nedodržení Vámi potvrzeného termínu dodávky (služby), je Vaší povinností toto písemně avízovat nejméně 3 dny před Vámi potvrzeným
termínem. V avizaci uveďte důvod posunu a sdělte náhradní termín splnění objednávky, včetně kompenzace nápravy.
Upozorňujeme dodavatele, že dodávky budou centrálním příjmem materiálu a skladem komponentů přijímány:   Po - Pá (7.00 - 13.00 hod)  

                                   ...........................................   
                                   Potvrzení dodavatele

Objednávka: 17 152149/NS/
Povinností dodavatele je uvést toto číslo při veškeré korespondenci.

UNIVERSITA TOMASE BATI

Vaše nabídka:
Zakázka: MOSTNÍ 5139

760 01 ZLÍN
ČESKÁ REPUBLIKA

Poptávka:
Rámcová smlouva:

Vyřizuje: Stecová Nikola Telefon: Email:
Tel.: DIČ: CZ70883521 IČO: 70883521
Fax: Sídlo: MOSTNÍ 5139, 760 01, ZLÍN, ČESKÁ REPUBLIKA
E-mail: nstecova@ms-us.cz     

Dne: 25.8.2017

BONATRANS GROUP a.s. Tel.: +420 59 708 3112 DIČ: CZ27438678
Revoluční 1234 Fax: +420 59 708 2804 IČO: 27438678
735 94 Bohumín
ČESKÁ REPUBLIKA BONATRANS GROUP a.s. je vedena u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 3173

Strana 1 (1)


